[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЫИНСКОЕ»

«ГЫЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января  2016 г.

№ 1
                                                                      д. Старая Гыя
О внесении изменений в Постановление № 11от 28.03.2011г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального образования «Гыинское»».

      В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Гыинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев

Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                  Администрации МО  «Гыинское»

от 18 января 2016 г..№ 1
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности МО «Гыинское»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	Сотовый
	Рабочий

	1
	Дерендяев Валерий   Юрьевич
	Глава администрации – председатель комиссии
	950-811-21-47
	6-03-46

	2
	Марков Сергей Валентинович
	Директор Гыинской школы – член комиссии (по согласованию)
	950-151-09-34
	6-03-42

	3
	Белослудцев Евгений Вячеславович
	Главный инженер СПК (колхоз) «Маяк» - член комиссии (по согласованию)
	950-179-53-47
	6-03-47

	4
	Дементьева Нина Витальевна
	Ответственный за ОТ СПК (колхоз) «Маяк» - член комиссии (по согласованию)
	904-278-28-59
	6-03-38

	5
	Хохряков Станислав Олегович
	Старший специалист администрации МО «Гыинское» - секретарь комиссии
	922-527-42-42
	6-03-46

	7
	Дерендяев Андрей Николаевич
	Бригадир, командир звена ДПД – член комиссии (по согласованию)
	950-156-67-91
	-

	8
	Белослудцев Дмитрий Васильевич
	Главный агроном СПК (колхоз) «Маяк» - член комиссии (по согласованию)
	951-203-51-12
	6-03-35

	9
	Работники ПСЧ-33 и ОП-ПСЧ-33 (по согласованию)

Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев